[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан от 15.12.2017 года № 25/5 «О бюджете  сельского поселения  Муйнакский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

       На основании статьи 232 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации за счет остатка средств на  01 января  2018 года, полученных при исполнении бюджета  сельского  поселения  Муйнакский  сельсовет  муниципального  района Зианчуринский   район  Республики  Башкортостан Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет Муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
            1. Внести в решение Совета сельского поселения  Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан от 15.12.2017 года № 25/5 «О бюджете  сельского поселения  Муйнакский  сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  на  2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов» изменения в приложение № 5 «Распределение расходов бюджета сельского  поселения  Муйнакский  сельсовет  муниципального  района  Зианчуринский  район Республики  Башкортостан  на 2018 год  по разделам, подразделам, целевым статьям ( муниципальным программам муниципального района и не программным направлениям деятельности) и группам  видов  расходов  функциональной  классификации  расходов бюджетов  Российской  Федерации»,  в  приложение № 7  «Распределение бюджетных ассигнований сельского  поселения  Муйнакский  сельсовет  муниципального  района  Зианчуринский  район Республики  Башкортостан  на 2018 год  по разделам, подразделам, целевым статьям ( муниципальным программам муниципального района и не программным направлениям деятельности) и группам  видов  расходов  функциональной  классификации  расходов бюджетов  Российской  Федерации» , в приложении № 9    « Ведомственная структура расходов  бюджета сельского  поселения  Муйнакский  сельсовет  муниципального  района  Зианчуринский  район Республики  Башкортостан  на 2018 год» согласно приложениям № 1,2,3

        2. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию Совета  сельского  поселения  Муйнакский сельсовет  муниципального  района Зианчуринский   район  Республики  Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности  и  торговли.

          Глава сельского поселения

Муйнакский сельсовет:       ______________ Г.М.Шарафутдинов

д. Верхний  Муйнак

«04» октября  2018 г.

          №32/9